2020年１月吉日

関西大学校友会東京支部 校友各位

  関西大学校友会東京支部

   支部長  堺  精 一

２０２０年東京支部総会のご案内

拝啓 校友の皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より校友会東京支部の活動に対しご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

昨年秋には、母校野球部が関西学生野球秋季リーグ戦において、4季ぶり 37回目の優勝を果たし、

さらに関西地区代表決定戦を勝ち抜いて、第 50回記念明治神宮野球大会に出場しました。数多くの校

友の皆様に応援に駆けつけていただき、見事準優勝に輝きました。応援ありがとうございました。

さて、２０２０年東京支部総会を下記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。

昨年 7月に「百舌鳥・古市古墳群」が世界文化遺産に登録されたことはご存知の事と思います。

この世界文化遺産登録に向けて、地域戦略活動をされてきた真生印刷株式会社(堺市)の代表取締役社

長で校友の河内克之様（昭 54年法卒）に、総会の特別講演をお願いいたしました。

また第二部懇親会には、校友でシンガーソングライター花房真優さんのミニライブと、お楽しみ抽選

会でお楽しみいただく企画をいたしました。

公私にご多忙のことと存じますが、早春の集いに万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．日 時：２０２０年３月１４日（土）１２：００～１５：３０ （受付開始１１：３０～）

２．会 場：関西大学東京センター

住 所：東京都千代田区丸の内 1-7-21 サピアタワー９階

最寄駅：ＪＲ東京駅（日本橋口）、東京メトロ大手町駅（Ｂ７出口）

３．内 容：第一部（総 会）１２：００～１３：３０

・校友会長・事務局長をお迎えし、母校の近況等お話いただきます。

・2019年度活動報告

・2020年度活動計画

・2019年度会計報告

・特別講演『世界文化遺産「百舌鳥・古市古墳群」と真生印刷の地域戦略活動』

真生印刷㈱ 代表取締役社長 河内
かわち

克之
かつゆき

様（昭 54年法卒）

・記念撮影

      第二部（懇親会）１３：４０～１５：３０

・校友の情報交流懇親パーティー

・花房真優ミニライブ

・お楽しみ抽選会、他

４．会  費：５，０００円 ＜東京支部年会費の当日納入の校友は2,000円プラス＞

５．申 込：裏面の申込書にご記入の上、①ＦＡＸまたは②E-mailでお申込み願います。

            ①ＦＡＸ：０３－３２１１－１６７１

 ②E-mail：rsz90977@nifty.com

※ 申込締切：２０２０年２月２１日（金）までにお願いします。

https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%96%87%E5%8C%96%E9%81%BA%E7%94%A3_(%E4%B8%96%E7%95%8C%E9%81%BA%E7%94%A3)
mailto:rsz90977@nifty.com

申   込   書

名  称  ２０２０年東京支部総会

日  時  ２０２０年３月１４日（土）１２：００～１５：３０

会  場  関西大学東京センター

会  費  ５，０００円

申込締切  ２０２０年２月２１日（金）

氏  名 （ふりがな）              （            ）

卒 業 年

学 部 ・ 専 攻

昭 和・平 成・令 和    年卒

           学部・専攻

※初参加の方は初参加に○印  初参加

自 宅 住 所

（最近1年以内に住所変更の場合、

記載願います。）

〒

連 絡 先 電 話

勤 務 先 名 称

E-mailアドレス

※通信料削減にご協力を！

通信事項がございましたら、

右記に記載願います

 （東京支部の名簿作成及び修正に利用し、東京支部活動以外には使用いたしません）

＜送信先＞ 東京支部事務局（関西大学東京センター内）

①ＦＡＸ番号：０３－３２１１－１６７１

② E-mail の場合 rsz90977@nifty.com  （上記必要事項を作成の上、送信願います）

******************************************************************************************

東京支部事務局 関西大学東京センター内 電話：03-3211-1670 E-mail：rsz90977@nifty.com

    支部長：堺 精一（昭50工）、事務局長：宇野尚志（平03商）

東京支部の活動はホームページでご覧いただけます。 http://www2.kandai-koyukai.com/al/tokyo/

******************************************************************************************

mailto:rsz90977@nifty.com
mailto:rsz90977@nifty.com
http://www2.kandai-koyukai.com/al/tokyo/